報道関係各位

愛知県フィギュアスケート選手権大会事務局

 報道関係の皆様に支障なくご取材いただくために、下記の要領にて取材・報道体制を整えています。

ご一読の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

 なお、取材に関しては、あくまでもスポーツ報道としての取材を対象としています。また、会場内での

取材活動については、当日の関係者の指示並びに下記の要綱に著しく逸脱した場合は、取材をお断

りする場合もございます。予めご了承ください。

■取材申請の方法について

＊ 取材を希望される報道関係者は、別添の「取材申請書」により、3 月 8 日（火）までに、「取材希望日」・

貴社名・部署名（媒体名）・取材者の名前および連絡先」等を記入して、大会事務局までファックスにて

お申し込みください。（０５２‐６１１-８０８８）

記者・スチールカメラの方

※１社につき記者２人、フォトグラファー１人までとさせていただきます。

（雑誌ごとの申請はお受けできません）。

※電話によるお申し込みは受け付けません。

※フリーランスの方は掲載媒体の責任者の了解を取ってください。申請書提出の際に必要になります。

テレビ取材の方

＊ご取材の映像使用に関しては、スポーツ・ニュース報道番組に限定します。

※ＥＮＧカメラ（放送を目的としたデジタルカメラを含む）の持ち込みは、各社１クルーとします。撮影スタッ

フはディレクターを含む１クルー計３名と記者２名の合計５名以内でお願いいたします。

※大会主催者が指定する場所以外での取材・撮影はできません。

※インターネット上での利用を目的とするＥＮＧカメラの取材・撮影はお断りさせていただきます。

＊ワイヤレス機材の使用は禁止させていただきます。

■報道関係者駐車場について

＊報道関係者専用の駐車場は、ご用意しておりませんので、有料駐車場をご利用ください。

平成 27 年度

愛知県フィギュアスケート選手権大会

取材要項

愛知県スケート連盟事務局 久野方

■ＩＤカード発行および会場受付について

＊プレス用のＩＤカードなしでは入場できません。

ＩＤカードは 3 月 10 日（木）17：00 より、競技場内(日本ガイシアリーナ)の報道受付にてお渡しいたしま

す。

報道受付開始時間は次の通りです。 3/１1 10：00  3/12 10：00  3/13 8：00

＊スチールカメラマン、ＥＮＧクルーの方には、さらにビブスをお渡しいたします。ビブスを着用していない

場合、リンクサイドでの撮影取材はできません。スペースの都合上、スチールカメラの方の三脚での撮

影をお断りさせていただきます（一脚可）。

※取材者数把握のため、ご面倒ですが報道受付には毎日お立ち寄りください。

※ビブスはお帰りの際に必ず報道受付にご返却ください。

※リンクサイド、カメラ撮影エリアの都合上、ビブスの発行を制限させていただく場合があります。

■取材範囲について

＊記者の方・・・・・・・・・・・・ミックスゾーン

＊スチールカメラの方・・・・報道カメラエリア

＊ＥＮＧクルーの方・・・・・・ミックスゾーン、ＥＮＧカメラエリア

■プレスルームについて

＊スペースの関係上、プレスルームはありませんので、ご理解をお願いいたします。

■その他

＊ 実行委員会が定めた要項に反した場合は、今後、愛知県スケート連盟が主催・主管・後援する、大会

やエキシビションの取材をお断りする場合があります。

＊ 出場選手については、近日中に日本スケート連盟のローカル大会結果 愛知県にアップいたします。

http://www.skatingjapan.jp/

取材についてのお問い合わせ

〒457-0821 名古屋市南区弥次ヱ町 4-71 愛知県スケート連盟事務局

平成 27 年度 愛知県ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ選手権大会事務局

asufsp@yahoo.co.jp

氏名 氏名フリガナ 所属
選手権

1 橋  爪    峻  也 ﾊｼﾂﾞﾒ  ﾀｶﾔ 中京大学
2 多田野    康  太 ﾀﾀﾞﾉ  ｺｳﾀ 名古屋大学
3 片  田    龍  太 ｶﾀﾀﾞ  ﾘｭｳﾀ 名古屋工業大学
4 宇  野    昌  磨 ｳﾉ  ｼｮｳﾏ 中京大中京高校
5 山  本    恭  廉 ﾔﾏﾓﾄ  ﾀｶﾕｷ 愛知みずほ大学

1 和  田    龍  京 ﾜﾀﾞ  ｷﾐﾁｶ 邦和SC
2 壷  井    達  也 ﾂﾎﾞｲ  ﾀﾂﾔ 邦和SC
3 吉  田    海  舟 ﾖｼﾀﾞ  ｶｲｼｭｳ オリオンFSC
4 奥  出    嵐  麻 ｵｸﾃﾞ  ﾗﾝﾏ グランプリ東海クラブ
5 竹  内    孝太朗 ﾀｹｳﾁ  ｺｳﾀﾛｳ 愛知みずほ大瑞穂高校

ノービスA
1 江  口    瑶  人 ｴｸﾞﾁ  ﾖﾋﾄ 富士FC
3 誉  田    知  己 ﾎﾝﾀﾞ  ﾊﾙｷ 長久手FSC

ノービスB
1 中  村    俊  介 ﾅｶﾑﾗ  ｼｭﾝｽｹ 名東FSC

氏名 氏名フリガナ 所属
選手権

1 山  口    夏  葵 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾅﾂｷ ポラリス中部ＦＳＣ
2 村  上    佳菜子 ﾑﾗｶﾐ  ｶﾅｺ 中京大学
3 渡  辺    真  央 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾏｵ 中京大学
4 廣  野    真  衣 ﾋﾛﾉ  ﾏｲ 中京大学
5 佐　藤　未　生 サトウ　ミウ 中京大学
6 大  庭        雅 ｵｵﾊﾞ  ﾐﾔﾋﾞ 中京大学
7 河  原    も  も ｶﾜﾊﾗ  ﾓﾓ 椙山女学園大学
8 井  上    千  尋 ｲﾉｳｴ  ﾁﾋﾛ 椙山女学園高校
9 春  田    沙  樹 ﾊﾙﾀ  ｻｷ 愛知県立大学

10 酒  井    春  香 ｻｶｲ  ﾊﾙｶ 中京大中京高校
11 小  林    朝  香 ｺﾊﾞﾔｼ  ｱｻｶ 名古屋経済大学
12 酒  井    祐  香 ｻｶｲ  ﾕｶ 中京大中京高校
13 松  田    悠  良 ﾏﾂﾀﾞ  ﾕﾗ 中京大中京高校
14 川  上    紗  季 ｶﾜｶﾐ  ｻｷ 中京大中京高校
15 谷  口    美  菜 ﾀﾆｸﾞﾁ  ﾐﾅ 中京大中京高校
16 大  矢    里  佳 ｵｵﾔ  ﾘｶ 中京大中京高校
17 横  井    ゆは菜 ﾖｺｲ  ﾕﾊﾅ 邦和スポーツランド
18 森        千  夏 ﾓﾘ  ﾁﾅﾂ 愛知みずほ大瑞穂高校
19 松  岡    保乃夏 ﾏﾂｵｶ  ﾎﾉｶ 同朋高等学校
20 金  志    澪  夏 ｷﾝｼ  ﾐｵｶ 菊華高校
21 GANSUKH Maral erdene モンゴル連盟

ジュニア選手権
1 市  川    結  晶 ｲﾁｶﾜ  ｷﾗﾗ ポラリス中部ＦＳＣ
2 高  畑    香  里 ﾀｶﾊﾀ  ｶｵﾘ ポラリス中部ＦＳＣ
3 金  澤    茉  由 ｶﾅｻﾞﾜ  ﾏﾕ ポラリス中部ＦＳＣ
4 笠  掛    梨  乃 ｶｻｶｹ  ﾘﾉ ポラリス中部ＦＳＣ
5 鬼  頭    まりあ ｷﾄｳ  ﾏﾘｱ ポラリス中部ＦＳＣ
6 伴        えみり ﾊﾞﾝ  ｴﾐﾘ ポラリス中部ＦＳＣ
7 稲  村    優  衣 ｲﾅﾑﾗ  ﾕｲ 富士FC
8 小  橋    春  華 ｺﾊｼ  ﾊﾙｶ 邦和SC
9 長谷川    莉  亜 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾘｱ 邦和SC

10 鈴  木    沙  弥 ｽｽﾞｷ  ｻﾔ 邦和SC
11 加  藤    日向子 ｶﾄｳ  ﾋﾅｺ 邦和SC
12 吉  岡    美  紅 ﾖｼｵｶ  ﾐｸ 邦和SC
13 吉  井    絹  恵 ﾖｼｲ  ｷﾇｴ 邦和SC
14 安  井    嘉  胡 ﾔｽｲ  ｶｺ 邦和SC
15 和  田    恭  乃 ﾜﾀﾞ  ﾕｷﾉ 邦和SC
16 岩  田    あきほ ｲﾜﾀ  ｱｷﾎ 愛知高校
17 横  井    絢  音 ﾖｺｲ  ｱﾔﾈ 大同大大同ＳＣ
18 山  口    七  海 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾅﾅﾐ 名古屋FSC
19 今  原    実  丘 ｲﾏﾊﾗ  ﾐｸ 名古屋FSC
20 浦  松    千  聖 ｳﾗﾏﾂ  ﾁｻﾄ 名古屋FSC
21 永  田    玲  水 ﾅｶﾞﾀ  ﾚﾐ オリオンFSC
22 竹  内    す  い ﾀｹｳﾁ  ｽｲ オリオンFSC
23 小  山    渚  紗 ｺﾔﾏ  ﾅｷﾞｻ 椙山女学園大学
24 吉  田    春  菜 ﾖｼﾀﾞ  ﾊﾙﾅ グランプリ東海クラブ
25 大山田        光 ｵｵﾔﾏﾀﾞ  ﾋｶﾘ 名東FSC
26 小  川    桃  葉 ｵｶﾞﾜ  ﾓﾓﾊ 名東FSC
27 岩  澤    里々菜 ｲﾜｻﾜ  ﾘﾘﾅ 名東FSC
28 田  中    柊  子 ﾀﾅｶ  ｼｭｳｺ 名東FSC
29 安  森    実  央 ﾔｽﾓﾘ  ﾐｵ 名東FSC
30 小  澤    紗  都 ｵｻﾞﾜ  ｻﾄ 名東FSC
31 磯  村    彩  姫 ｲｿﾑﾗ  ｻｷ 名東FSC
32 植  杉    梨  南 ｳｴｽｷﾞ  ﾘﾅ 名東FSC
33 鄭        有  茄 ﾁｮﾝ  ﾕｶ 名東FSC
34 松  岡    さら沙 ﾏﾂｵｶ  ｻﾗｻ 名東FSC
35 荒  木    菜  那 ｱﾗｷ  ﾅﾅ 名東FSC
36 吉  田    莉  菜 ﾖｼﾀﾞ  ﾘﾅ 名東FSC
37 佐  藤    亜夕妃 ｻﾄｳ  ｱﾕｷ 名経大高蔵高校
38 伊  藤    有  里 ｲﾄｳ  ﾕﾘ 名経大高蔵高校
39 新  宅    璃  子 ｼﾝﾀｸ  ﾘｺ 中京大中京高校
40 永  田    絵美莉 ﾅｶﾞﾀ  ｴﾐﾘ 中京大中京高校
41 砂古口    藍  子 ｻｺｸﾞﾁ  ｱｲｺ 名城大学
42 鈴  木    杏  奈 ｽｽﾞｷ  ｱﾝﾅ 長久手FSC
43 滝        依里香 ﾀｷ  ｴﾘｶ 愛知みずほ大瑞穂高校
44 二  村    まこと ﾆﾑﾗ  ﾏｺﾄ 愛知みずほ大瑞穂高校
45 堀  見    華  那 ﾎﾘﾐ  ﾊﾅ スペリオール愛知FSC
46 池　田　愛　依 イケダ　アイ 静岡西FSC
47 小  林    未  夢 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾐﾕ 浜松FSC
48 大  石    さくら ｵｵｲｼ  ｻｸﾗ 浜松FSC
49 近  藤        優 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｳ 浜松FSC
50 藤  原    千  祥 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾁｻﾁ エヌエフエスクラブ
51 坪  井    遥  香 ﾂﾎﾞｲ  ﾊﾙｶ CRYSTAL F･S･C
52 高  井    由  梨 ﾀｶｲ  ﾕﾘ CRYSTAL F･S･C
53 浦  冨    真  以 ｳﾗﾄﾐ  ﾏｲ CRYSTAL F･S･C

ノービスA
1 田  中    美  紅 ﾀﾅｶ  ﾐｸ 長久手FSC
2 嶺  川    朋  那 ﾐﾈｶﾜ  ﾄﾓﾅ オリオンFSC
3 兼  松    佑  実 ｶﾈﾏﾂ  ﾕｳﾐ CRYSTAL F･S･C
4 杉  原    舞  香 ｽｷﾞﾊﾗ  ﾏｲｶ グランプリ東海クラブ
5 長  縄    和  奏 ﾅｶﾞﾅﾜ  ﾜｶﾅ グランプリ東海クラブ
6 石  田    莉  子 ｲｼﾀﾞ  ﾘｺ 長久手FSC
7 西  川    明  里 ﾆｼｶﾜ  ｱｶﾘ オリオンFSC
8 前  野        空 ﾏｴﾉ  ｿﾗ 邦和SC
9 彦  坂    吏  咲 ﾋｺｻｶ  ﾂｶｻ アテナ豊橋FSC

10 山  口    さくら ﾔﾏｸﾞﾁ  ｻｸﾗ ポラリス中部ＦＳＣ
11 森        実  愛 ﾓﾘ  ﾐｱｲ 名古屋FSC
12 丸  地    彩  月 ﾏﾙﾁ  ｻﾂﾞｷ ポラリス中部ＦＳＣ
13 濱  井    杏珠美 ﾊﾏｲ  ｱｽﾞﾐ グランプリ東海クラブ
14 栗  林    希叶香 ｸﾘﾊﾞﾔｼ  ﾉﾉｶ 名東FSC
15 柏        咲  良 ｶｼﾜ  ｻﾗ 名東FSC
16 松  生    理  乃 ﾏﾂｲｹ  ﾘﾉ グランプリ東海クラブ
17 高  橋    凛  音 ﾀｶﾊｼ  ﾘｵﾝ 邦和SC
18 河  辺    愛  菜 ｶﾜﾍﾞ  ﾏﾅ 邦和SC
19 横  井    きな結 ﾖｺｲ  ｷﾅﾕ 邦和SC
20 神  谷    珠理亜 ｶﾐﾔ  ｼﾞｭﾘｱ オリオンFSC

ノービスB
1 渡  邊    千  花 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾁｶ CRYSTAL F･S･C
2 吉  田    きらり ﾖｼﾀﾞ  ｷﾗﾘ 名古屋FSC
3 手  嶋    里  佳 ﾃｼﾞﾏ  ﾘｶ 名東FSC
4 吉  田    陽  菜 ﾖｼﾀﾞ  ﾊﾅ 名東FSC
5 大  口    清和子 ｵｵｸﾞﾁ  ｻﾜｺ CRYSTAL F･S･C
6 宮  崎    陽  菜 ﾐﾔｻﾞｷ  ｱｷﾅ グランプリ東海クラブ
7 篠  田    琴  織 ｼﾉﾀﾞ  ｺﾄﾘ グランプリ東海クラブ
8 佐  村    日  菜 ｻﾑﾗ  ﾋﾅ 長久手FSC
9 木  村    ジェシカ ｷﾑﾗ  ﾜｺｼﾞｪｼｶ ポラリス中部ＦＳＣ

10 加  藤    千  果 ｶﾄｳ  ﾁｶ グランプリ東海クラブ
11 田  口    彩  樹 ﾀｸﾞﾁ  ｻｷ ポラリス中部ＦＳＣ
12 後  藤    千  弦 ｺﾞﾄｳ  ﾁﾂﾞﾙ グランプリ東海クラブ

※その他のクラスは後日、ホームページに掲載いたします